平成15年４月吉日

お 客 様 各 位

会社組織変更および振込先口座変更のお知らせ

      代表取締役  高 久 直 也

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社テクノベインズ有限会社は、株式会社に組織変更することとなりました。

昭和 62 年 11 月創業より、これまでご支援いただきました多くの皆様に心から感謝申し上げ

ます。

新しい社名は「テクノベインズ株式会社」となります。

組織変更に伴いまして、下記の通りお振込みいただきます銀行が変更となります。

ご面倒をおかけいたしますが、今後は下記口座までお振込みいただきますよう、お願い申し

上げます。

敬具

記

  お振込み銀行口座 口座名義  テクノベインズ株式会社

      りそな銀行 上野中央支店(店番 432) 普通預金 1345824

※旧口座（名義:テクノベインズ有限会社 りそな銀行 青戸支店 当座 454126）へのお振込み

は、入金確認にお時間がかかることがございます。お手数ですが新口座へのご変更をお願い

申し上げます。

ご不明点がございましたら、弊社経理部 堀木(michiko@tvc.jp)までお問い合わせください。

テクノベインズ株式会社
東京都文京区湯島 3丁目 31-4

〒113-0034  ツナシマ第 1ビル 2階
TEL:03-3832-7460 FAX:03-3832-7430